



اینجا جاسوس اند

یپایی‌هایک مذهب نیسنند، یک حزب هستند، یک حزبی که در سلیق، اندکستان پیشپنایی آنها را می‌کرد و حلاهم آمریکا دارد پیشپنایی می‌کند، اینها هم جاسوس اند.

صحیفه امام؛ ج۷؛ ص: ۱۷۰؛ ۴۶۰ | جماران؛ ۷ خرداد ۱۳۴۲



ماه شعبان؛ آخر سال اخلاقی عارفان

هر کسی برای خود یک سالی دارد، کشورازان معمولاً اول سالشان اول پاییز است؛یعنی درو می‌کنند و سوسد و زبان کشت و زرعشان را مشخص می‌کنند، برخی‌ها هم اول سالشان فروردین است، آنها که می‌خواهند بالنده باشند، مثل گیاه زندگی کنند، معمولاً کسانی که در حد حیات گیاهی هستند، اول سالشان فروردین است، رشد می‌کنند، جامه خرم در برمی‌کنند، سال تازه دارند؛اما کسانی که در مسائل اخلاقی کار می‌کنند، اول سالشان ماه مبارک رمضان است، لذا ماه شعبان آخر سال اخلاقی اینهاست. اینها که سال اخلاقی دارند تمام تلاش و کوشش آنها این است که در این ماه شعبان، بدهکاری‌هایشان را بدهند، حقالله دارند، حقالناس دارند، توبه‌ای باید بکنند، واجبی ترک کردند، حرامی مبتلا شدند؛ تمام این دین‌های حقاللهی و حقالناسی را در ماه شعبان بدهند که وقتی اول سال فرا می‌رسد، اینها با سود همراه باشند. آنهاپی که بر اساس این میابرها کار می‌کنند تقویم‌های اینها و کتابت‌هایشان از اول ماه مبارک رمضان شروع می‌شود که ماه شعبان می‌شود آخرین ماه از ماه‌های سال، بخش‌هایی از کتاب‌های مرحوم ابن طابوس و اینها از همین زمان شروع می‌شود، برخی‌ها تاریخشان اول محرم است یا اول فروردین است ولی اول پاییز است، اما آنها که در مسائل اخلاقی کار می‌کنند اول سالشان ماه مبارک رمضان است لذا ماه شعبان را با تلاش و کوشش و ناله و سحّی می‌گذرانند که بدهکار نباشند.

ماه رمضان؛ ماه کار و تلاش معنوی

اینکه آن بزگوار گفت:

ماه شعبان مده از دست قح کاین خورشید

آن نظر تا شب عبید رمضان خواهد شد ^{۱۱}
همین است، یعنی آن ماه شعبان، آخر سال است، یازده ماه گذشت، این ماه آخر سال است، اگر بخواهی چیزی بنوشی بنوش وگرنه ماه مبارک رمضان که آمده ماه کار است، ماه جایزه نیست، شب و روز این ماه مبارک رمضان را باید تلاش و کوششی کنی تا شب عبید رمضان یعنی شب عبید عطر که شد و روز عبید رمضان یعنی عبید عطر که شد آنجا به عنوان لیله الجوازا یا یوم‌الجوازا چیزی به تو بدهند وگرنه ماه مبارک رمضان ماه کار است، ماه رفتن است، نه ماه جایزه گرفتن، «ماه شعبان مده از دست قح کاین خورشید» این خورشید وصل، این جام دادن، این جایزه دادن اگر ماه شعبان نصیب تو نشد ماه مبارک رمضان نصیبت نمی‌شود؛ ماه مبارک رمضان باید بودید تا در شب عبید رمضان چیزی به شما بدهند، ماه کار است نه ماه وصل.

ماه مبارک رمضان ماه کار است، البته انسان از کار کردن و عبادت کردن لذت می‌برد ولی لذت دیدار و لذت واصل چیز دیگری است، اگر شب عبید رمضان شد، روز عبید رمضان شد، روز عبید فطر شد آن وقت می‌گویند:

روز عبید است و من امروز در آن تدبیرم

که دهم حاصل سعی روزه و ساغر گیرم ^{۱۲}
آن روز، روزه جایزه است که چیزی به آدم می‌دهند بنابراین ما اگر به آن حد نرسیدیم لاقال این یک ماه را که نزدیک است سال قبلی تمام بشود بررسی کنیم و دین و حقالله و حقالناس و نفس‌ها و قصورها و تقصیرها را ترمیم بکنیم.

معارف عمیق صلوات شعبانیه

مطلب بعدی آن است که این دعای نورانی مناجات شعبانیه^{۱۳} از یک طرف و این صلوات نورانی امام سجاده^{۱۴} که عندالزوال (هنگام ظهر) خوانده می‌شود (منتها حالا در مراکز نماز بین الصلواتین خوانده می‌شود) از طرف دیگر، همه اینها به ما راه نشان می‌دهد که چگونه آخر سال را درهیچ ماه، راه وسیع است یعنی اگر کسی بخواهد برود هیچ مانعی ندارد، هیچ مزاحمی ندارد، هر چه بخواهد سرعت بگیرد مجاز است؛ وقتی سرعت گرفت بخواهد سبقت بگیرد مجاز است، برای اینکه اگر شما اتوبولی داشتید به اندازه آسمان؛ هر چه تند بروید به کسی برخورد نمی‌کنی؛سارغوا ایلی مغفَرَه من رَجَمَ وَجَنَّةَ عَرْضُهَا السَّمَاوَاتُ وَالْأَرْضُ ۝ این مسأله‌فکرم بدیدم که میدان دوندگی و مسرعت به اندازه آسمان و زمین است. اگر میدان مسأله به اندازه آسمان و زمین بود،کسی هر چه تند برود به جای برخورد نمی‌کند وحق کسی را نمی‌گیرد.

این صلوات نورانی که بین صلواتین خوانده می‌شود از ذات اقدس الهی مسئلت می‌کیم خدایا این ماه، محفوف به رحمت است؛ شب آن، روز آن صبح آن،بین‌الطولوعین آن پیچیده به رحمت است، هیچ لطف‌های تو رحمت تو خالی نیست؛ البته رحمت خاصه و آن که رهبر ماست یعنی وجود مبارک پیامبر(ص)؛ روزها روزه بود و شب‌ها نمازی که از توفیقی بده که ما ستّ و او احیا کنیم. اگر کسی جوان است، قدرت بدنی دارد، مقدار این ماه فراموشش نشود ولو سه روز این ماه روزه بگیرد که همین روزها را روزه می‌گرفت و شب‌ها را به نماز شب برمی‌خاست. بعد به خدا عرض می‌کنیم خدایا تو حقیم بده که ما ستّ و او رعایت کنیم. وجود مبارک پیغمبر(ص) راهنمای ماست رهبر ماست، در همین صلوات از خدا می‌خواهیم خدایا او را گذشت از اینکه شفیع ما قرار می‌دهی، طریق مهتّب قرار بده. مهتّب آن راز بار و وسیع آن راز برکت یعنی آن بزگوار است که هیچ مانعی ندارد.در این صلوات به خدا عرض می‌کنیم خدایا این راه وسیعی را لازم دارد. آن طریق مهتّب همین است که انسان هر کاری که انجام می‌دهد اول فکر کند.

بیانات حضرت آیت‌الله جوادی آملی (دامت برکاته)
در جلسه درس اخلاق یا حضور جمعی از طلاب، دانشجویان و اقشار مختلف مردم؛ قم - ۹۱/۴/۱

خوان حکمت روزهای یکشنبه منتشر می‌شود.

پایگاه اطلاع‌رسانی اسرا

ابراهیم کارخانه‌ای از امضای ۲۰۱ نماینده بر طرح الزام دولت به پیگیری جبران خسارات ناشی از اقدامات و جنایات آمریکا علیه ایران

و اتباع ایرانی خبر داد.

ابراهیم کارخانه‌ای نماینده مردم همدان و طرح الزام دولت به پیگیری جبران خسارات ناشی از اقدامات و جنایات آمریکا علیه ایران و اتباع ایرانی در این زمینه به فارس گفت: این طرح تقدیم هیئت رئیسه مجلس شده و قرار است در نشست‌های هفته جاری خانه ملت مورد بررسی قرار گیرد.

کارخانه‌ای در همین زمینه گفت: در جایی که کتگره، دولت و دادگاه‌های آمریکا به بهانه‌های واهی و دروغین علیه منافع جمهوری اسلامی ایران اقدام می‌کنند چـا دارد نمایندگان ملت نیز در اقدامی متقابل پاسخ اقدامات آمریکا را قاطعانه بدهند.

جنایاتی که آمریکا به خاطر آن‌ها باید غرامت بدهد

بیه گزارش فارس در ماهه یک این طرح آمده است: به منظور استیفای حقوق ملت ایران، دولت موظف است رأساً یا از طریق حمایت از اشخاص و اتباع جمهوری اسلامی ایران، اقدامات مقضتی

از جمله اقدامات حقوقی را جهت جبران خسارات و اخذ غرامت کامل از دولت ایالات متحده آمریکا به جهت نقض این کشور در مواردی که در ادامه خواهد آمد آ به عمل آورد.

خسارت‌های مادی و معنوی ناشی از کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲، خسارت‌های مادی و معنوی ناشی از کودتای نوزده، خسارت‌های مادی و معنوی ناشی از جنگ تحمیلی، خسارت‌های مادی و معنوی ناشی از شهادت بیش از ۲۲۳۰۰ نفر و ۶۰۰۰۰۰ نفر اینتراکر (جانپاز و آزاده)، خسارت‌های مادی و معنوی ناشی از شهادت بیش از ۱۷۰۰۰ شهید ترور، خسارت‌های مادی و معنوی ناشی از حمله به سکوهای نفتی و خسارت‌های مادی و معنوی ناشی از جاسوسی علیه ایران توسط ایالات متحده یا با حمایت و نقش آفرینی ایالات متحده از جمله جنایاتی است که در ماهه یک این طرح از آن‌ها به عنوان مواردی یاد شده است که دولت به خاطر آن‌ها ملزم به پیگیری دریافت غرامت از آمریکا است.

خسارت‌های مادی و معنوی ناشی از انسداد، مصادره و تا تصرف در اموال و دارایی‌های جمهوری

اسلامی ایران، نهاده‌ا و مؤسسات دولتی یا عمومی جمهوری اسلامی ایران یا مقامات آن، کلیه خسارات مادی و معنوی ناشی از اقدامات رژیم غاصب صهیونیستی که با حمایت یا نقش آفرینی آمریکا انجام پذیرفته یا می‌پذیرد و کلیه خسارات مادی و معنوی ناشی از سایر اقدامات یا وقایعی که با حمایت یا نقش آفرینی ایالات متحده روی داده است یا در آینده مورد خواهد داد از دیگر موارد مطرح در ماهه یک این طرح است.

در مساده ۲ این طرح نیز آمده است: دولت موظف است در مواردی که ایالات متحده تعهدات خود در قبال جمهوری اسلامی ایران، به ویژه در حوزه مصونیت دولت و اموال متعلق به دولت و مقامات جمهوری اسلامی ایران، را نقض می‌نماید در راستای اقدام متقابل کلیه اقدامات از جمله اقدامات حقوقی مقضتی را به عمل آورد.

ماده ۳ نیز تاکید می‌کند: دولت موظف است اجـرای تصمیمات مراجع صالح به نفع جمهوری اسلامی ایران و اتباع آن را در کشورهای ثالثی که اموالی از ایالات متحده در آنها وجود دارد، و چارچوب اقدام متقابل، تعقیب کند در مواردی که

نمایندگان مجلس مطرح کردند

سیاست «لبخند و سکوت» دولت اهانت سعودی‌ها و تعطیلی حج را در پی داشته است

آل‌سعود برخورد کرد که همین امر موجب گستاخی هر چه بیشتر عربستان شد، آقای وزیر امور خارجه حتی زحمت به خودش نداد که به خاطر کشته شدن حجاج ایرانی در فاجعه منا نیویورک را ترک کند و ماندن در آمریکا را ترجیح داد.

وی با بیان اینکه عربستان در مناجنابت کرد و یک قتل‌عام مسلمانان در عربستان صورت گرفت، گفت:

آل‌سعود باید پاسخگوی جنایتش در مراسم حج سال گذشته باشد، متأسفانه عربستان هر روز گستاخ از روز قبل می‌شود، اما عربستان باید بداند که روزی باز سروده خواهد شد و به التماس خواهد افتاد، ولی قطع به یقین اگر دستگاه دیپلماسی به خصوص وزیر امور خارجه ما در زمینه فاجعه منا انقلابی در مقابل رفتارهای نابجا، دیوانه‌وار و پریشان‌حال آل‌سعود عمل می‌کرد، امروز تا این حد گستاخ نمی‌شدند که از رئیس سازمان حج و زیارت ما بخواهند انگشت‌نگاری کنند. آقا محمدی در پایان خاطرنشان کرد: آل‌سعود گستاخانه عمل می‌کند اما وزارت امور خارجه باید

دادگاه‌های کشورهای ثالث نسبت به شناسایی و اجرای احکام دادگاه‌های داخلی ایالات متحده آمریکا علیه ایران اقدام می‌کنند دولت موظف است اقدام متقابل مقضتی را جهت شناسایی و اجرای احکام دادگاه‌های داخلی ایران در آن کشورها یا سایر کشورها حسب مورد به عمل آورد. در ماده ۴ طرح فوق نیز آمده است: اقدامات حقوقی و غیرحقوقی مذکور در این قانون تا آنجا که در قبال دولت خارجی (ایالات متحده براساس ماده ۱ این قانون و یا هر کشور دیگر موضوع ماده ۳ این قانون) اتخاذ می‌شود و نقض مصونیت آن دولت و یا مقامات آن دولت تلقی شود، باید در چارچوب واکنش به نقض تعهد بین‌المللی آن دولت بوده و محدود به حدود اقدامات متقابل براساس حقوق بین‌الملل باشد.

ماده ۵ این طرح نیز تاکید می‌کند: وزارت امور خارجه موظف است گزارش اقدامات به عمل آمده در راستای استسفای حقوق ملت ایران، موضوع این قانون را هر ۶ ماه به کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی و قضایی حقوقی مجلس شورای اسلامی ارائه نماید.

توهین آمیز مقامات سعودی با مسئولان کشورمان هستم

حداقل الان کم‌کاری‌ها و بی‌توجهی‌هایش را جبران کند و مواضع شیمان‌کننده‌ای را در قبال عربستانی‌ها اتخاذ نماید.
در ادامه حجت‌الاسلام سیدعلی طاهری نماینده مردم گرگان در مجلس شورای اسلامی با اشاره به رفتار توهین‌آمیز مقامات سعودی با هیئت مذاکره‌کننده ایرانی، گفت: اعضا تیم هیئت مذاکره‌کننده وقتی که رفتار نامناسب سعودی‌ها را در فرودگاه دیدند نباید باز می‌گشتند و به حضور خود در عربستان ادامه نمی‌دادند.

وی افزود: عربستان در تقابل جدی با جمهوری اسلامی ایران به سر می‌برد این تقابل هم در عرصه اقتصادی است و هم در مسائل منطقه‌ای و همچنین مسائل اعتقادی.

نایبرئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی در پایان خاطرنشان کرد: امروزه عربستان رسماً در عرصه‌های امنیتی، سیاسی، فرهنگی، اقتصادی و مسائل در حال جنگ است و در چنین شرایطی می‌توان تصور کرد که چنین رفتارهایی را از آنها شاهد باشیم.

به دنبال دیدار با یک مجرم بهایی صورت گرفت

در خواست شخصیت‌های دینی و سیاسی برای برخورد قضایی با فائزه هاشمی

اولویت ما باید دین باشد نه فرزند
آیت‌الله سید هاشم طباطبایی منتخب مجلس خبرگان رهبری نیز در پاسخ به این سؤال که نظر فقها درباره فرقه بهائیت چیست و معاشرت با فرقه ضاله بهائیت از نظر شرع چه حکمی دارد گفت: بهائیت در واقع ساخته و پرداخته انگلیس است. انگلیس برای اینکه به مکتب تشیع- که بدون تعصب راه اسلام، قرآن و پیامبر اکرم است- آسیب برسانند، بهائیت را تولید کردند.

وی در پاسخ به این سؤال که اگر کسی به قصد حمایت با یکی از اعضای ارشد این فرقه در ایران دیدار کند، چه حکمی دارد، تأکید کرد: این بحث دو جور است یکی اینکه دیدار دوستانه باشد که باید آن فرقی دارد بین اینکه ارتباط تراست شود حساب دیگری دارد. باید تا انحراف آنها درست شود حساب دیگری دارد. فرقی دارد بین اینکه ارتباط دوستانه‌ای باشد یا خائنانه با کشور، اسلام و انقلاب است اما اگر برای اشخاص و نهادهایی آنها باشند این امر جنبه هدایتی دارد. طباطبای در پاسخ به این سؤال که اخیراً فائزه هاشمی رفسنجانی با یکی از اعضای ارشد فرقه بهائیت در ایران دیدار داشته، گفت: این کار بی تعارف کار اشتباهی است. این دیدار به عنوان دوستی که بعد است چون اعضای خانواده آقای هاشمی مذهبی و روحانی هستند … اما این حتی به واسطه دلجوئی نیز ایشان به دیدار این فرد بهائی رفته باشد کار غلط و نادرستی است. «تقوا من مواضع التهم» لالقلش تهمت‌آور است چرا باید کاری کند تا به خانواده و آقای هاشمی تهمت زده شود. اشتباهاتی که متأسفانه این بانو مرتکب شده و به پرشش نیز لطمه وارد می‌شود این فرقه جزو مسلمانان نیستند و کفار و مرتد هستند و حکم نجاست را دارند.

آیت‌الله مجتهدمستبصری در پاسخ به سؤالی درباره اینکه معاشرت با بهائیان چه حکمی در اسلام دارد، گفت: با توجه به احکامی که در اسلام وجود دارد، معاشرت با کفار حتی‌الامکان براساس ضرورت انجام شود چون ممکن است اخلاق و افکار آنها در میان مسلمانان رسوخ کند.

وی درلراره دیدار فائزه هاشمی دخترش هاشمی‌رفسنجانی با یکی از سرران ارشد این فرقه آمده داد: معاشرت، رفاقت و دوستی با بهائیان خلاف آموزه‌های اسلامی است، چون حتی اخلاق و افکار آنها در میان مسلمانان رسوخ کند.

در بخشی از این نامه آمده است: مدت‌های مدیدی است که ما دانش‌جویان نسبت به رفتارها و گفتارهای شما در مقام منتقد هستیم، جز که رفتارهای شما و خانواده‌تان را در خلاف مسیر منافع ملت و آرمان و اهداف انقلاب اسلامی می‌دانیم و مقاصد فرزندانتان را جز لطمه و دست‌اندازی به دین امال و حقوق ملت نمی‌دانیم.

در بخش دیگری از این نامه تصریح شده است: شما در داخل چارچوب جمهوری اسلامی حضور دارید اما همواره در مقابل ضوابط و چارچوب‌های جمهوری اسلامی عمل می‌کنید و حتی زمانی که دادگاه جمهوری اسلامی به‌خاطر جرائم اقتصادی و امنیتی فرزندتان، حکم محکومیت برای وی صادر می‌کند، حکم دادگاه اسلامی را برناتفدیتاد.

در ادامه این نامه با اشاره به دیدار فائزه هاشمی از اعضای فرقه ضاله بهائی آمده است: شما با جمعی از اعضای سازمان عقیدتی سیاسی ارتش در جریان سفر به استان مازندران در جمع دانشجویان دانشگاه رهبری شدید، اما یا در خانواده یک مجتهد دینی بهائیت به‌عنوان دین شناخته می‌شود؟ آیا شما نمی‌دانید که بهائیت یک فرقه ضاله است که به‌بشواته‌انگلیس خبیث شکل گرفته‌است؟ آیا شما با این انحراف آشنا نیستید؟ بشری بطور اجزاه می‌دهید در خانواده شما از حقوق پدری و بهائیت دفاع خود؟ خدای بهائیت کیم؟ کدام پیامبری این دین را برای بشریت آورده است؟

اخبار کشور

طرحی با امضای ۲۰۱ نماینده مجلس

دولت ملزم به پیگیری اخذ غرامت از آمریکامی شود

ابراهیم کارخانه‌ای از امضای ۲۰۱ نماینده بر طرح الزام دولت به پیگیری جبران خسارات ناشی از اقدامات و جنایات آمریکا علیه ایران

و اتباع ایرانی خبر داد.

ابراهیم کارخانه‌ای نماینده مردم همدان و طرح الزام دولت به پیگیری جبران خسارات ناشی از اقدامات و جنایات آمریکا علیه ایران و اتباع ایرانی در این زمینه به فارس گفت: این طرح تقدیم هیئت رئیسه مجلس شده و قرار است در نشست‌های هفته جاری خانه ملت مورد بررسی قرار گیرد.

کارخانه‌ای در همین زمینه گفت: در جایی که کتگره، دولت و دادگاه‌های آمریکا به بهانه‌های واهی و دروغین علیه منافع جمهوری اسلامی ایران اقدام می‌کنند چـا دارد نمایندگان ملت نیز در اقدامی متقابل پاسخ اقدامات آمریکا را قاطعانه بدهند.

جنایاتی که آمریکا به خاطر آن‌ها باید غرامت بدهد

بیه گزارش فارس در ماهه یک این طرح آمده است: به منظور استیفای حقوق ملت ایران، دولت موظف است رأساً یا از طریق حمایت از اشخاص و اتباع جمهوری اسلامی ایران، اقدامات مقضتی

از جمله اقدامات حقوقی را جهت جبران خسارات و اخذ غرامت کامل از دولت ایالات متحده آمریکا به جهت نقض این کشور در مواردی که در ادامه خواهد آمد آ به عمل آورد.

خسارت‌های مادی و معنوی ناشی از کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲، خسارت‌های مادی و معنوی ناشی از کودتای نوزده، خسارت‌های مادی و معنوی ناشی از جنگ تحمیلی، خسارت‌های مادی و معنوی ناشی از شهادت بیش از ۲۲۳۰۰ نفر و ۶۰۰۰۰۰ نفر اینتراکر (جانپاز و آزاده)، خسارت‌های مادی و معنوی ناشی از شهادت بیش از ۱۷۰۰۰ شهید ترور، خسارت‌های مادی و معنوی ناشی از حمله به سکوهای نفتی و خسارت‌های مادی و معنوی ناشی از جاسوسی علیه ایران توسط ایالات متحده یا با حمایت و نقش آفرینی ایالات متحده از جمله جنایاتی است که در ماهه یک این طرح از آن‌ها به عنوان مواردی یاد شده است که دولت به خاطر آن‌ها ملزم به پیگیری دریافت غرامت از آمریکا است.

خسارت‌های مادی و معنوی ناشی از انسداد، مصادره و تا تصرف در اموال و دارایی‌های جمهوری

اسلامی ایران، نهایی‌ها و مؤسسات دولتی یا عمومی جمهوری اسلامی ایران یا مقامات آن، کلیه خسارات مادی و معنوی ناشی از اقدامات رژیم غاصب صهیونیستی که با حمایت یا نقش آفرینی آمریکا انجام پذیرفته یا می‌پذیرد و کلیه خسارات مادی و معنوی ناشی از سایر اقدامات یا وقایعی که با حمایت یا نقش آفرینی ایالات متحده روی داده است یا در آینده مورد خواهد داد از دیگر موارد مطرح در ماهه یک این طرح است.

در مساده ۲ این طرح نیز آمده است: دولت موظف است در مواردی که ایالات متحده تعهدات خود در قبال جمهوری اسلامی ایران، به ویژه در حوزه مصونیت دولت و اموال متعلق به دولت و مقامات جمهوری اسلامی ایران، را نقض می‌نماید در راستای اقدام متقابل کلیه اقدامات از جمله اقدامات حقوقی مقضتی را به عمل آورد.

ماده ۳ نیز تاکید می‌کند: دولت موظف است اجـرای تصمیمات مراجع صالح به نفع جمهوری اسلامی ایران و اتباع آن را در کشورهای ثالثی که اموالی از ایالات متحده در آنها وجود دارد، و چارچوب اقدام متقابل، تعقیب کند در مواردی که

اسلامی ایران، نهاده‌ا و مؤسسات دولتی یا عمومی جمهوری اسلامی ایران یا مقامات آن، کلیه خسارات مادی و معنوی ناشی از اقدامات رژیم غاصب صهیونیستی که با حمایت یا نقش آفرینی آمریکا انجام پذیرفته یا می‌پذیرد و کلیه خسارات مادی و معنوی ناشی از سایر اقدامات یا وقایعی که با حمایت یا نقش آفرینی ایالات متحده روی داده است یا در آینده مورد خواهد داد از دیگر موارد مطرح در ماهه یک این طرح است.

خسارت‌های مادی و معنوی ناشی از کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲، خسارت‌های مادی و معنوی ناشی از کودتای نوزده، خسارت‌های مادی و معنوی ناشی از جنگ تحمیلی، خسارت‌های مادی و معنوی ناشی از شهادت بیش از ۲۲۳۰۰ نفر و ۶۰۰۰۰۰ نفر اینتراکر (جانپاز و آزاده)، خسارت‌های مادی و معنوی ناشی از شهادت بیش از ۱۷۰۰۰ شهید ترور، خسارت‌های مادی و معنوی ناشی از حمله به سکوهای نفتی و خسارت‌های مادی و معنوی ناشی از جاسوسی علیه ایران توسط ایالات متحده یا با حمایت و نقش آفرینی ایالات متحده از جمله جنایاتی است که در ماهه یک این طرح از آن‌ها به عنوان مواردی یاد شده است که دولت به خاطر آن‌ها ملزم به پیگیری دریافت غرامت از آمریکا است.

اسلامی ایران، نهاده‌ا و مؤسسات دولتی یا عمومی جمهوری اسلامی ایران یا مقامات آن، کلیه خسارات مادی و معنوی ناشی از اقدامات رژیم غاصب صهیونیستی که با حمایت یا نقش آفرینی آمریکا انجام پذیرفته یا می‌پذیرد و کلیه خسارات مادی و معنوی ناشی از سایر اقدامات یا وقایعی که با حمایت یا نقش آفرینی ایالات متحده روی داده است یا در آینده مورد خواهد داد از دیگر موارد مطرح در ماهه یک این طرح است.

اسلامی ایران، نهاده‌ا و مؤسسات دولتی یا عمومی جمهوری اسلامی ایران یا مقامات آن، کلیه خسارات مادی و معنوی ناشی از اقدامات رژیم غاصب صهیونیستی که با حمایت یا نقش آفرینی آمریکا انجام پذیرفته یا می‌پذیرد و کلیه خسارات مادی و معنوی ناشی از سایر اقدامات یا وقایعی که با حمایت یا نقش آفرینی ایالات متحده روی داده است یا در آینده مورد خواهد داد از دیگر موارد مطرح در ماهه یک این طرح است.

اسلامی ایران، نهاده‌ا و مؤسسات دولتی یا عمومی جمهوری اسلامی ایران یا مقامات آن، کلیه خسارات مادی و معنوی ناشی از اقدامات رژیم غاصب صهیونیستی که با حمایت یا نقش آفرینی آمریکا انجام پذیرفته یا می‌پذیرد و کلیه خسارات مادی و معنوی ناشی از سایر اقدامات یا وقایعی که با حمایت یا نقش آفرینی ایالات متحده روی داده است یا در آینده مورد خواهد داد از دیگر موارد مطرح در ماهه یک این طرح است.

اسلامی ایران، نهاده‌ا و مؤسسات دولتی یا عمومی جمهوری اسلامی ایران یا مقامات آن، کلیه خسارات مادی و معنوی ناشی از اقدامات رژیم غاصب صهیونیستی که با حمایت یا نقش آفرینی آمریکا انجام پذیرفته یا می‌پذیرد و کلیه خسارات مادی و معنوی ناشی از سایر اقدامات یا وقایعی که با حمایت یا نقش آفرینی ایالات متحده روی داده است یا در آینده مورد خواهد داد از دیگر موارد مطرح در ماهه یک این طرح است.

اسلامی ایران، نهاده‌ا و مؤسسات دولتی یا عمومی جمهوری اسلامی ایران یا مقامات آن، کلیه خسارات مادی و معنوی ناشی از اقدامات رژیم غاصب صهیونیستی که با حمایت یا نقش آفرینی آمریکا انجام پذیرفته یا می‌پذیرد و کلیه خسارات مادی و معنوی ناشی از سایر اقدامات یا وقایعی که با حمایت یا نقش آفرینی ایالات متحده روی داده است یا در آینده مورد خواهد داد از دیگر موارد مطرح در ماهه یک این طرح است.

اسلامی ایران، نهاده‌ا و مؤسسات دولتی یا عمومی جمهوری اسلامی ایران یا مقامات آن، کلیه خسارات مادی و معنوی ناشی از اقدامات رژیم غاصب صهیونیستی که با حمایت یا نقش آفرینی آمریکا انجام پذیرفته یا می‌پذیرد و کلیه خسارات مادی و معنوی ناشی از سایر اقدامات یا وقایعی که با حمایت یا نقش آفرینی ایالات متحده روی داده است یا در آینده مورد خواهد داد از دیگر موارد مطرح در ماهه یک این طرح است.

اسلامی ایران، نهاده‌ا و مؤسسات دولتی یا عمومی جمهوری اسلامی ایران یا مقامات آن، کلیه خسارات مادی و معنوی ناشی از اقدامات رژیم غاصب صهیونیستی که با حمایت یا نقش آفرینی آمریکا انجام پذیرفته یا می‌پذیرد و کلیه خسارات مادی و معنوی ناشی از سایر اقدامات یا وقایعی که با حمایت یا نقش آفرینی ایالات متحده روی داده است یا در آینده مورد خواهد داد از دیگر موارد مطرح در ماهه یک این طرح است.

اسلامی ایران، نهاده‌ا و مؤسسات دولتی یا عمومی جمهوری اسلامی ایران یا مقامات آن، کلیه خسارات مادی و معنوی ناشی از اقدامات رژیم غاصب صهیونیستی که با حمایت یا نقش آفرینی آمریکا انجام پذیرفته یا می‌پذیرد و کلیه خسارات مادی و معنوی ناشی از سایر اقدامات یا وقایعی که با حمایت یا نقش آفرینی ایالات متحده روی داده است یا در آینده مورد خواهد داد از دیگر موارد مطرح در ماهه یک این طرح است.

صفحه ۱۰

یک‌شنبه ۲۶ اردیبهشت ۱۳۹۵

۸ شعبان ۱۴۳۷ - شماره ۲۱۳۴۳

نماینده ولی فقیه در قزوین:

تعطیلی کارخانه‌ها ما را نزد خانواده‌هایمان شرمسار می‌کند نه دستاوردهای برجام

نماینده ولی فقیه در استان قزوین با بیان اینکه امروز تعطیلی کارخانه‌ها ما را نزد خانواده‌هایمان شرمسار می‌کند نه دستاوردهای برجام گفت: دستاورد برجام به رونق افتادن کارخانه‌های فرسوده فرانسوی و ایتالیایی است.

آیت‌الله عبدالکریم عابدینی دبیروز در گفت‌وگو با فارس، اظهار کرد: بحث مذاکراتی که برخی‌ها اصرار بر انجام آن داشته‌اند و هیئت حاکمه آمریکایی مایل به انجام آن بود، از دیدگاه آمریکایی‌ها و غربی‌ها پلی برای نفوذ است تا از طریق آن و نفوذ، ایجاد اختلاف و دودستگی کنند، ولی اقتدار رهبری و لطف خداوند که از ابتدا تاکنون همیشه همراه نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران بوده، این موضوع را به شکستی برای دشمن تبدیل کرده است.

وی افزود: در این موضوع چراغ سبزی که افراد ضعیف‌النفس و خودباخته برزده‌به‌غریب این دنبال کردن خواسته‌های خود یا پوشش دادن ضرب و مدبریتشان با غرب و آمریکایی‌ها نشان دادند، می‌توانست منجر به ضرر و خسران بزرگی برای ملت ایران باشد ولی تاکنون به لطف وجود رهبری این موضوع محقق نشده است.

نماینده ولی فقیه در استان قزوین با بیان اینکه تمام محاسبت‌های مطرح شده از سوی آمریکا و غرب بهانه‌ای برای فشار بین‌المللی بر ملت ایران است، افزود: بی‌تردید همه ما می‌خواهیم تحریمی وجود نداشته باشد و تمام ایرانی‌ها دوست دارند تا در نبود تحریم و بلوکه شدن تورت‌ها، چرخ اقتصاد جمهوری خرسیده و تولید و اشتغال رونق یابد، ولی اینکه آمریکایی‌ها صدقات دزدانه را از ابتدا تاکنون متعهد بوده و حاض امنیت است. وی اضافه کرد: همه مردم خواهان رفع ظلم آمریکا از سسر ملت ایران هستند تا چرخ صنعت بچرخد اما بحث در لزوم وجود کیاست، زبیری و هوشمندی در مسئولان است تا فریب دشمن را نخورد و خسارت بیشتر نصیب ملت نشود. آمریکایی‌ها اخلاقی دارند که اگر در مقابلشان با عزت و قدرت بایستیم، عقبنشینی کرده و اگر ضعف نشان دهیم، گستاخ می‌شوند.

عابدینی یادآور شد: نمونه این موضوع در رفتار اخیر عربستان سعودی به عنوان نوچه آمریکا و رفتار توهین‌آمیزشان با بیکر حجاج در منا و مکه قابل لمس بود که با اقتدار رهبری عظیم‌الشأن عقبنشینی کردند و ما باید از این موضوعات درس بگیریم.

عابدینی اضافه کرد: امروز دستاورد برجام که بر آن تأکید دارند به رونق افتادن کارخانه‌های فرسوده فرانسوی و ایتالیایی است که از ورشکستگی به واسطه ایران در حال نجات است ولی کارخانه‌های داخلی کشور و همین شهر صنعتی قزوین هر روز رو به تعطیلی رفته و افراد زیادی از کارگران از کار بیگار می‌شوند، بله این دستاورد برجام موجب شرمندگی ما نزد خانواده‌هایمان است.

عابدینی اضافه کرد: امروز دستاورد برجام را حبله گرانه توصیف کرد و یادآور شد: آمریکایی‌ها قصد دارند تا در نیمه باز برجام را همان‌طور که در انتخابات مجلس سابق نگه داشتند، تا انتخابات ریاست جمهوری نیز بکشایند تا مردم تحت یک حبله آمریکایی- انگلیسی و در فشار و سختی اقتصادی فریب آن را بخورند؛ بی‌تردید اگر ملت از فریب دهیم شرمسار خواهیم بود، اگر دایمی برای غارت تورت و استقلال مردم ایجاد کنیم تا استعمار و استبداد ملت را دیر نگیرد، باید شرمناشیم.

نماینده ولی فقیه در استان قزوین تأکید کرد: آن‌ها که با خواری و ذلت اقتدار، شرف و امنیت ملت ایران را زیر سؤال می‌برند، باید حیل و از این کارشان متأسف باشند چراکه این کار آن‌ها، موجب شرم ما است. عابدینی تأکید کرد: بی‌تردید آن‌ها که نمی‌فهمند و ذلت‌فریلر مندانه دارند و در زمین آمریکایی‌ها در راستای فریب ملت بازی می‌کنند، باید خجالت‌زده و شرمسار باشند و آن‌ها که فریاد «هیبت‌النالدله» را سر داده و از تسلط بیگانگان بر ملت احساس خطر می‌کنند از این دستاوردهای برجام نزد خانواده خود شرمند می‌شوند.

وی ادامه داد: در واقع آن‌هایی که فرزندانشان با فرقه ضاله بهائیت که همه مراجع بر انحراف آن‌ها تأکید دارند، می‌نشینند و نیز در دادگاه صالحه جمهوری اسلامی محکوم می‌شوند و حاضر نیستند اشتباهشان را بپذیرند باید خجالت بکشند.

خبرنگاران و فعالان رسانه‌ای کشور

خطاب به رئیس جمهور:

کمیته‌ای برای یافتن گردانندگان صفحات مزاحمت تشکیک دهید

جمعی از خبرنگاران و فعالان رسانه‌ای کشور در خصوص لزوم برخورد با گردانندگان صفحات مجازی ضدانقلاب و مستهجن، خطاب به روحانی نامه‌ای سرگشاده صادر کردند.

جمعی از خبرنگاران و فعالان رسانه‌ای کشور در واکنش به بازداشت یک خبرنگار و لزوم برخورد با گردانندگان صفحات مزاحمت مجازی ضدانقلاب و مستهجن نامه‌ای سرگشاده خطاب به روحانی صادر کردند که در بخشی از این نامه آمده است: همان خط منحرف فتنه ۸۸ که با نتایجی سعی در مخدوش جلوه دادن انتخابات داشت و خط حمله و شبهه پراکنی نسبت به نهادهای انقلابی را پیش از انتخابات‌های سال ۱۳۹۴ آغاز و با مظلوم‌نمایی قصد تهییج افکار عمومی را داشت، این بار و به بهانه ابطال آرای خانم مینو خالقی، فعال و به شورای نگهبان هجمه می‌برد.

این نامه می‌افزاید: حال در چنین شرایطی و زمانی که توقع می‌رفت دولت محترم و به ویژه شخص رئیس جمهور محترم به دفاع از اختیارات قانونی شورای نگهبان مقابل همه‌ها بایستد، متأسفانه خود یک طرف دعوا شدند!

در ادامه نامه آمده است: در این فضا یکی از خبرنگاران جوان انقلابی پس از مشاهده حمله‌های خارجی و داخلی به شورای نگهبان و حتی زیر سؤال بردن اصل نظام و بعضاً بی‌مهری‌های حضراتعالی جو موجود در برناتبیاده، تنها اقدام به بازنشر تصاویری می‌کند که قبل از آن در یک تسویه‌حساب و رفاقت درون گروهی میان اصلاح طلبان افشا شده بود و پیش‌تر از آن هم در صفحه فیس بوک یکی از افراد بدنام و معاند همین تصاویر موجود و قابل دسترس بوده است. آن هم در شرایطی که برخی اینگونه تفسیر می‌کردند که هیچ مستندی برای ابطال آرا وجود ندارد و نظر شورای نگهبان براساس سلیقه‌های سیاسی است!()

این نامه می‌افزاید: حال در چنین شرایطی و زمانی که توقع می‌رفت دولت محترم و به ویژه شخص رئیس جمهور محترم به دفاع از اختیارات قانونی شورای نگهبان مقابل همه‌ها بایستد، متأسفانه خود یک طرف دعوا شدند!

الف) اینکه برای پیدا کردن بازنشرکننده تصاویر فردی که به میانی شرعی اسلامی و قوانین مطرح کشور التزام عملی ندارد و با دروغگوئی و شائنتاز این ماجرا را به پا کرده، کمیته‌ای حقیقت یاب در وزارت فرهنگ و تشکیل می‌شود و عامل اصلی ماجرا و رسانه‌های زنجیرهای که همه چیز را زیر سوال برده‌اند آزانده به فعالیت مشغول باشند، بیشتر شبیه به کاریکاتوری تلخ از وضعیت فعلی است. خواهشمند است در این مورد کمیته‌ای در دولت تشکیل شده و با بازی کنندگان با آبروی زده بود برخورد جدی شود و شائبه اینکه برخوردهای دولت دوگانه و سیاسی است از ذهن برطرف گردد.

ب) تا رسیدگی قانونی به پرونده «حامد طالبی»، برای آزادی وی تلاش شود. خبرنگار جوانی که براساس دفعه‌های انقلابی دست به بازنشر تصاویری زده که ابتدا مدعی بودند جعلی است و حال خصوصی شده‌(د) و قبلا در صفحات اجتماعی با صورت عمومی دست به دست می‌دهد است.